Estetiska programmet - ES

Gymnasiegemensamma amnen, 1.150 p

Programfordjupningar, 500 p

Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1b 100
Historia 2b - kultur 100
Idrott och hélsa

Idrott och hélsa 1 100
Matematik

Matematik 1b 100
Naturkunskap

Naturkunskap 1b 100
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhallskunskap

Samhaéllskunskap 1b 100
Svenska eller Svenska som andrasprak

Svenska 1 100
Svenska 2 100
Svenska 3 100
eller

Svenska som andrasprak 1 100
Svenska som andrasprak 2 100
Svenska som andrasprak 3 100
Programgemensamma amnen, 150 p

Estetisk kommunikation

Estetisk kommunikation 1 100
Konst och kultur

Konstarterna och samhéllet 50
Inriktningar, 400 p

Bild och formgivning, 400 p

Bild Bildteori

Bild och form 1b 100  Bildteori 100
Bild 100

Form 100

Dans, 400 p

Dansgestaltning Dansteori

Dansgestaltning 1 100  Dansteori 100
Dansteknik

Dansteknik 1 100

Dansteknik 2 100

Estetik och media, 400 p

Digitalt skapande

Digitalt skapande 1 100
Medieproduktion

Medieproduktion 1 100
Medieproduktion 2 100
Medier, samhélle och kommunikation

Medier, samhdlle och kommunikation 1 100
Musik, 400 p

Musik

Ensemble med korsang 200
Musikteori

Gehors- och musiklara 1 100
Instrument eller sang

Instrument eller sdng 100
Teater, 400 p

Teater

Scenisk gestaltning 1 100
Scenisk gestaltning 2 100
Scenisk gestaltning 3 100
Teaterteori 100
Individuellt val, 200 p

Gymnasiearbete, 100 p

Animation
Animation 1
Animation 2
Animation - specialisering
Arkitektur
Arkitektur - hus
Arkitektur - rum
Bild

Bild och form 1b
Bild

Form

Bild och form -
specialisering
Bildteori
Bildteori

Cirkus
Akrobatik
Cirkus 1
Cirkus 2

Dansgestaltning
Dansgestaltning 1
Dansgestaltning 2
Dansimprovisation
Dansimprovisation och
komposition
Koreografi

Repertoar

Dansorientering
Dansorientering

Dansteknik
Dansteknik 1
Dansteknik 2
Dansteknik 3
Dansteknik 4
Danstraning

Dansteori
Dansteori

Design
Design 1
Design 2

Digitalt skapande
Digitalt skapande 1
Digitalt skapande 2

Engelska
Engelska 7

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Estetisk kommunikation
Estetisk kommunikation 2
Estetisk kommunikation 3

Film- och Tv-produktion
Film- och Tv-produktion 1
Film- och Tv-produktion 2
Filmproduktion

Manus for film och Tv
Tv-produktion

Filosofi
Filosofi 1
Filosofi 2

Formgivning
Fackteckning och design
Formgivning 1
Formgivning 2
Formgivning 3
Textil farg och form
Fotografisk bild
Fotografisk bild 1
Fotografisk bild 2
Fotografisk bild 3
Fotografisk bild 4

100
100
100

100
100

100
100
100

100

100

100
100
100

100
100
100

100

100
100

100

100
100
100
100
100

100

100
100

100
100

100

100

Foretagsekonomi
Entreprendrskap och
foretagande

Grafisk kommunikation
Grafisk illustration
Grafisk illustration i
pixelgrafik

Grafisk illustration i
vektorgrafik

Grafisk kommunikation 1
Grafisk kommunikation 2
Grafiska arbetsfloden och
analysmodeller

Granssnittsdesign
Granssnittsdesign
Granssnitt 3D

Historia
Historia 3

Hélsa
Mental tréning

Konst och kultur
Film- och Tv-kunskap
Kultur- och idéhistoria

Ljudproduktion
Film- och interaktiv
ljudproduktion
Ljudproduktion 1
Ljudproduktion 2
Radioproduktion

Matematik
Matematik 2b
Matematik 3b
Matematik 4

Mediekommunikation
Journalistik, reklam och
information 1
Journalistik, reklam och
information 2
Textkommunikation

Medieproduktion
Medieproduktion 1
Medieproduktion 2

Medier, samhille och
kommunikation
Medier, samhélle och
kommunikation 1
Medier, samhélle och
kommunikation 2

Moderna sprak
Kinesiska 1
Kinesiska 2
Kinesiska 3
Kinesiska 4
Kinesiska 5
Kinesiska 6
Kinesiska 7
Moderna sprak 1
Moderna sprak 2
Moderna sprak 3
Moderna sprak 4
Moderna sprak 5
Moderna sprak 6
Moderna sprak 7

Musik

Bruksspel och
ackompanjemang
Ensemble med korsang
Ensemble 1

Ensemble 2
Ensembleledning och
dirigering

Instrument eller sang 1

» TOTALT 2.500 POANG

100

100
100
100
100
100

100

100
100

100

100

100

100
100

100
100

100

100
200

100

100
100

Instrument eller séng 2 100
Instrument eller séng 3 100

Korsang 1 100
Korsang 2 100
Musik 100
Musikimprovisation 100
Musikproduktion 1 100
Musikproduktion 2 100
Rytmik 100
Musikteori

Arrangering och

komposition 1 100

Gehors- och musiklara 1 100
Gehors- och musiklara2 100

Naturkunskap

Naturkunskap 2 100
Pedagogiskt arbete
Dramapedagogik 100
Skapande verksamhet 100
Programmering
Programmering 1 100
Psykologi

Psykologi 1 50
Psykologi 2a 50
Psykologi 2b 50
Religionskunskap
Religionskunskap 2 50
Religionskunskap -
specialisering 100
Samhaillskunskap
Samhallskunskap 2 100
Samhallskunskap 3 100
Svenska

Litteratur 100
Retorik 100
Skrivande 100
Teater

Dramatik och dramaturgi 100
Fysisk teater 100
Ljud och ljus 100
Regi 100
Rost 100

Scenisk gestaltning 1 100
Scenisk gestaltning 2 100
Scenisk gestaltning 3 100
Sceniskt karaktérsarbete

- text 100
Sceniskt karaktarsarbete 100
Scenografi, mask och

kostym 100
Teaterteori 100

Tillampad programmering
Tilldmpad programmering 100
Traningslara

Tréningslara 1 100
Traningsléra 2 100
Visuell kommunikation

Visuell kommunikation 100

Webbutveckling
Webbutveckling 1 100
Webbutveckling 2 100
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